
Mannschaftsauswertung vom 5. Spieltag

10.02.2024 Motawi Bowling BBV-Liga (Jugend)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

25 BC Forsche Kugel – SV Motor Wildau e.V. II 425 : 392 6 : 2
BC Los Diablos IV – BC Forsche Kugel II 219 : 355 2 : 6

Füchse Berlin II – SV Motor Wildau e.V. III 263 : 226 4 : 4

26 BC Forsche Kugel II – Füchse Berlin II 317 : 343 2 : 6
BC Forsche Kugel – SV Motor Wildau e.V. III 402 : 173 8 : 0

SV Motor Wildau e.V. II – BC Los Diablos IV 373 : 236 6 : 2

27 BC Los Diablos IV – BC Forsche Kugel 203 : 351 2 : 6
SV Motor Wildau e.V. II – Füchse Berlin II 426 : 301 8 : 0
SV Motor Wildau e.V. III – BC Forsche Kugel II 227 : 301 2 : 6

28 SV Motor Wildau e.V. II – SV Motor Wildau e.V. III 329 : 227 6 : 2
BC Forsche Kugel II – BC Forsche Kugel 297 : 434 2 : 6

BC Los Diablos IV – Füchse Berlin II 225 : 325 0 : 8

29 BC Forsche Kugel – Füchse Berlin II 375 : 302 8 : 0
SV Motor Wildau e.V. III – BC Los Diablos IV 234 : 259 2 : 4

BC Forsche Kugel II – SV Motor Wildau e.V. II 345 : 376 2 : 6

30 BC Los Diablos IV – SV Motor Wildau e.V. II 230 : 357 2 : 6
BC Forsche Kugel II – Füchse Berlin II 341 : 303 6 : 2

BC Forsche Kugel – SV Motor Wildau e.V. III 389 : 208 8 : 0

Mannschaftsauswertung bis zum 10.02.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. BC Forsche Kugel 2376 132,00 6 42 18 2376 132,00 48
2. SV Motor Wildau e.V. II 2253 125,17 5 34 18 2253 125,17 39
3. BC Forsche Kugel II 1956 108,67 4 24 18 1956 108,67 28
4. Füchse Berlin II 1837 102,06 3 20 18 1837 102,06 23
5. BC Los Diablos IV 1372 114,33 2 12 12 1372 114,33 14
6. SV Motor Wildau e.V. III 1295 107,92 1 10 12 1295 107,92 11
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Tagesrangliste vom 5. Spieltag

10.02.2024 Motawi Bowling BBV-Liga (Jugend)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6

1. Donner Jaden 34548 BC Forsche Kugel 6 932 155,33 182 140 167 156 182 139 148
2. Brombosch Xenia 34546 BC Forsche Kugel 6 830 138,33 176 176 137 108 154 124 131
3. Seo Chaewon 34687 BC Los Diablos IV 6 821 136,83 169 144 132 124 127 169 125
4. Rommel Benjamin 34597 SV Motor Wildau e.V. II 6 796 132,67 155 124 131 155 119 139 128
5. Mago Jasper Thor 34599 SV Motor Wildau e.V. II 6 782 130,33 160 140 134 160 119 125 104
6. Chibac Lazar 34700 BC Forsche Kugel II 6 716 119,33 158 125 123 83 93 158 134
7. Voß Lionel 34682 SV Motor Wildau e.V. II 6 675 112,50 128 128 108 111 91 112 125
8. Hellstorff Maximillian 34684 SV Motor Wildau e.V. III 6 673 112,17 128 128 89 126 122 106 102
9. Tzschabran Valentino 34637 Füchse Berlin II 5 559 111,80 137 96 122 - 137 104 100
10. Andree Joshua 34679 Füchse Berlin II 4 422 105,50 131 81 - 131 103 107 -
11. Gratza Moritz 34698 BC Forsche Kugel II 6 630 105,00 120 99 90 120 111 100 110
12. Lehmann Amina 34686 SV Motor Wildau e.V. III 6 622 103,67 128 98 84 101 105 128 106
13. Andree Nils 34641 Füchse Berlin II 5 515 103,00 131 86 131 106 - 91 101
14. Chibac Nathan 34699 BC Forsche Kugel 3 308 102,67 112 109 - 87 - 112 -
15. Manthey Julian 34664 BC Forsche Kugel 3 306 102,00 110 - 98 - 98 - 110
16. Eder Evelyn 34701 BC Forsche Kugel II 6 610 101,67 131 131 104 98 93 87 97
17. Seo Jihyeon 34704 BC Los Diablos IV 6 551 91,83 105 75 104 79 98 90 105
18. Blumeyer Cora 34680 Füchse Berlin II 4 341 85,25 102 - 90 64 85 - 102
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Gesamtrangliste nach dem 5. Spieltag

10.02.2024 BBV-Liga (Jugend)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Brombosch Xenia 34546 BC Forsche Kugel 6 830 18 2749 152,72
2. Donner Jaden 34548 BC Forsche Kugel 6 932 18 2665 148,06
3. Kaatz Tim Leon 34631 BC Forsche Kugel II 0 0 11 1563 142,09
4. Rommel Benjamin 34597 SV Motor Wildau e.V. II 6 796 30 4146 138,20
5. Seo Chaewon 34687 BC Los Diablos IV 6 821 21 2791 132,90
6. Mago Jasper Thor 34599 SV Motor Wildau e.V. II 6 782 24 2928 122,00
7. Lipprandt Aaron-Luca 34711 BC Los Diablos IV 0 0 19 2273 119,63
8. Schulz Hannah 34685 SV Motor Wildau e.V. III 0 0 12 1421 118,42
9. Chibac Nathan 34699 BC Forsche Kugel 3 308 26 3066 117,92
10. Tzschabran Valentino 34637 Füchse Berlin II 5 559 17 1993 117,24
11. Schlüter Kimberly 34723 SV Motor Wildau e.V. III 0 0 6 689 114,83
12. Manthey Julian 34664 BC Forsche Kugel 3 306 27 3068 113,63
13. Ernst Jannis 34714 BC Los Diablos IV 0 0 21 2381 113,38
14. Eder Evelyn 34701 BC Forsche Kugel II 6 610 20 2173 108,65
15. Hellstorff Maximillian 34684 SV Motor Wildau e.V. III 6 673 12 1298 108,17
16. Andree Nils 34641 Füchse Berlin II 5 515 24 2579 107,46
17. Voß Lionel 34682 SV Motor Wildau e.V. II 6 675 30 3164 105,47
18. Blumeyer Jack 34681 Füchse Berlin II 0 0 13 1370 105,38
19. Chibac Lazar 34700 BC Forsche Kugel II 6 716 26 2713 104,35
20. Lehmann Amina 34686 SV Motor Wildau e.V. III 6 622 30 3080 102,67
21. Seo Jihyeon 34704 BC Los Diablos IV 6 551 23 2350 102,17
22. Andree Joshua 34679 Füchse Berlin II 4 422 21 2101 100,05
23. Gratza Moritz 34698 BC Forsche Kugel II 6 630 28 2696 96,29
24. Thomeczek Felix 34683 SV Motor Wildau e.V. III 0 0 6 549 91,50
25. Blumeyer Cora 34680 Füchse Berlin II 4 341 15 1209 80,60
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